甘肃：关于举办注册资产评估师培训班的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/493/2021_2022__E7_94_98_E

8_82_83_EF_BC_9A_E5_c67_493181.htm 各资产评估机构： 为

提高我省注册资产评估师理解、掌握和运用《企业价值评估

指导意见》的能力，提高执业质量，结合2007年评估机构执

业质量检查情况，我会拟举办一期注册资产评估师培训班。

现将有关事项通知如下： 一、培训内容： 1、职业化团队； 2

、2007年评估机构执业质量检查中普遍存在的问题及对策； 3

、《企业价值评估指导意见》的具体应用； 4、新准则颁发

情况介绍； 5、业务报备软件。 二、培训对象： 未参加2007

年度继续教育培训的注册资产评估师；2008年拟注册人员（

岗前培训）；各评估机构负责业务报备软件管理人员（29日

下午）；助理人员可自愿参加。 三、培训时间： 2007年12

月26日至29日。 四、培训费用： 学员食宿费自理，每人每天

约150元，资料费每人200元,免收培训费。 五、培训地点： 省

总工会职工大厦（省财政厅大楼北侧） 六、报到事宜： 本期

培训是本年度最后一期培训班，也是2008年拟注册人员的岗

前培训，请学员携带《培训手册》于12月25日自行到宾馆报

到（逾期不予报名），同时交纳资料费及食宿费。 培训班联

系人：赵武元 电话：（0931）8899916 职工大厦电话

：0931--8858118 二00七年十二月十八日 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com